審査のため、市で保有する情報を確認することについて同意します。

      氏名又は名称及び代表者氏名 中野 太郎

中野市農業王国発展加速化事業補助金交付申請書（記入例）

年  月  日

 中野市長     あて

               申請者 住所又は所在地 中野市三好町 1-3-19

                   氏 名 又 は 名 称  中野 太郎

                   代 表 者 氏 名

                   電 話  0269（22）2111

下記のとおり事業を実施したいので、中野市農業王国発展加速化事業補助金交

付要綱の規定に基づき、補助金の交付を申請します。

記

事 業 の 目 的 及 び 内 容 経営安定を図るため、園芸用施設の整備事業

事 業 に 要 す る 経 費 1,100,000 円（税込額を記入）

事 業 完 了 の 予 定 期 日 令和８年３月 31 日

補 助 金 申 請 額 400,000 円（税抜額を記入）

申 請 額 の 算 出 基 礎 対象事業費×２/５（上限 8,000,000 円）

添付書類

１ 事業計画書

２ 収支予算書

３ 位置図（住宅地図、航空写真、手書き等）

４ 見積書の写し（３者）

５ 平面図の写し

６ 土地の権利を証する書類（農地台帳の写し、賃貸借契約書の写し等）